

白湖分局梅山、滨东等监区安防设备采购合同

(第1包)

财政编号: JC34000120224682号

项目编号: 2022BFAHZ01323-1

甲方: 安徽省白湖监狱管理分局 电话: 0551-87527445

乙方: 合肥新振智能科技有限公司 电话: 0551-65576567

见证方: 安徽省政府采购中心 电话: 0551-66223645

甲方通过安徽省政府采购中心组织的公开招标方式采购活动,经评标委员会的评审,决定将本项目采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任,确保合同的顺利履行,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关规定,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则,甲乙双方协商一致同意按如下条款签订本合同:

一、设备的名称、规格型号、数量和价格(详见附表:投标分项报价表)

包括:所有设备及软件的采购、运输、安装、调试、培训、验收等工作;并根据甲方的要求和现场的实际情况进行深化设计,整个工程为交钥匙工程。

二、组成合同的文件

组成本合同的文件包括:

- (1) 采购文件及答疑、更正公告;
- (2) 采购文件标准文本中的“合同条款”;
- (3) 中标或成交公告;
- (4) 乙方提交的投标文件及书面承诺函;
- (5) 双方另行签订的补充协议。

三、合同金额

本合同的总金额为¥8352398.5元(人民币大写:捌佰叁拾伍万贰仟叁佰玖拾

捌元伍角)。

四、供货期限

乙方应于合同签字盖章生效之日起开始计算的90日历天内将货物送到甲方指定地点，由甲方进行验收。

货物运输至甲方指定地点前，乙方负责对货物承担安保义务。

五、验收要求

(一) 质量标准

乙方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环保标准中之较高者；若货物来源于中华人民共和国境外，还要同时符合货物来源国的官方、行业及生产厂商的安全质量标准、环保标准中之较高者。上述标准为已发布的且在货物交付时有效的最新版本的标准；当货物来源于中华人民共和国境外时，产品必须附有原产地证明、中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进货渠道证明及海关完税证明，此外，有关技术资料中须附有全文翻译的中文文本。

(二) 验收组织

甲方负责组织验收工作，大型或者复杂的政府采购项目，必须邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作。

(三) 验收程序

1. 成立验收小组，验收人员应由甲方代表和技术专家组成。
2. 验收前要编制验收表格。
3. 验收时双方要按照验收表格逐项验收。
4. 验收方应在货物运输至甲方指定地点之日起20日内出具验收报告。若甲方延期未出具验收报告也未给予任何，则视为乙方本批次所供货物验收合格。
5. 复杂设备的验收还要包括出厂检验、到货检验、安装和调试、最终验收、培训等伴随服务的验收。
6. 乙方提供的货物未达到招标文件规定要求，且对甲方造成损失的，由乙方承担一切责任，并赔偿所造成的损失。
7. 乙方应提供完备的技术资料、装箱单和合格证等，并派遣专业技术人员进行现场培训。

六、付款方式

每个月支付到场合格货物合同价的75%，竣工后通过第三方检测和第三方审计，并验收合格后支付至双方认可的审定金额的 100%。

所有设备及各种辅材、施工、调试、软硬件对接、税费、税金、验收费、疫情防控措施费用等全部相关费用均由乙方承担。

本项目产生的水电费由甲方承担。

七、售后服务

（一）乙方对合同货物的质量保修期为验收证书签署之日起 5 年。

（二）乙方在合同货物的质量保修期内，免费为甲方提供合同货物的技术指导维修服务服务的时间是：每周 7 天 24 小时（工作时间）。

（三）乙方保证在合同货物出现故障和缺陷时，或接到甲方提出的技术服务要求后 2 小时内予以答复，如甲方有要求或必要时，乙方应在接到甲方通知后 12 小时内派员至甲方免费维修和提供现场指导。

（四）如乙方在接到甲方维修通知后 48 小时仍不能修复有关货物，乙方应提供与该货物同一型号的备用货物。

（五）如乙方在接到甲方提出的技术服务要求或维修通知后 12 小时内没有响应、拒绝或没有派员到达甲方提供技术服务、修理或退换货物，甲方有权委托第三方对合同货物进行维修或提供技术服务，因此产生的相关合理费用由乙方承担。

（六）在合同货物保修期届满后，如果因合同货物硬件或软件的固有缺陷和瑕疵出现紧急故障和事故，乙方应在接到甲方通知之后 12 小时内到达现场。

八、包装

乙方向甲方提供的全部货物，均应采用国家或专业标准的保护方式进行包装，应使包装适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损运抵甲方指定的到货地点。由于包装不适当所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。每件包装箱内应附一份详细装箱单、货物说明书、质量合格证及其它与本合同项下货物有关的任何单证和资料。

九、保密条款

乙方应遵守保密义务，保护在为甲方提供产品过程中从甲方获得的任何文件、资料及相关商业秘密，不得向第三人泄露、转让甲方提供的文件、资料等商

业秘密。如发生以上情况应向甲方支付 10 万元的违约金，并赔偿由此给甲方造成的损失。

十、知识产权保护条款

乙方须保障甲方在使用其货物、服务及其任何部分不受到第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。任何第三方如果提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担由此而引起的一切法律责任和费用。

十一、履约保证金

本项目履约保证金为¥208810元(人民币大写：贰拾万捌仟捌佰壹拾元整)，收受人为安徽省白湖监狱管理分局，退回期限为验收合格后30日历天。如乙方未能按期履行合同，甲方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。

十二、违约责任

(一) 乙方供货期超过合同约定供货期限。如果乙方由于自身的原因未能按期履行完合同，甲方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。其标准为按每延期一周收取合同金额的 1%，但误期赔偿费总额不得超过履约保证金总额。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。

(二) 乙方供货期内未能交货。除本合同另有约定外，乙方在履行合同过程中，如果遇到不能按时交货情况，应及时以书面形式将不能按期履行合同的理由、延误的时间通知甲方。甲方在收到乙方通知后，有权决定是否延长合同的履行时间或终止合同。如甲方终止合同，乙方不得要求甲方返还履约保证金；如甲方同意延长合同的履行时间，乙方必须在甲方规定的时间内提供符合质量标准的产品，由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如乙方在甲方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品，甲方有权终止合同，没收履约保证金。

(三) 乙方交货不符合合同质量标准，乙方必须重新提供符合质量标准的产品，由此超过合同约定供货期限造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如乙方在甲方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品，甲方有权终止合同，没收履约保证金。

(四) 乙方将合同转包，提供假冒伪劣产品，擅自变更、中止或者终止合同的，甲方有权终止合同。

(五) 甲方未能按时组织验收，由财政部门责令限期改正，给予警告，对直

接负责的主管人员和其他直接责任人员,由其行政主管部门给予处分,并予通报。
因甲方原因未能按时完成验收,按每延期一周收取合同金额的 0.5%收取违约金。

(六)甲方违反合同规定拒绝接收货物的,应当承担由此给乙方造成的损失。

(七)验收合格后,甲方未能按时提请付款。由财政部门责令限期改正,给予警告。

(八)甲方擅自变更、中止或者终止合同,由财政部门责令限期改正,给予警告,对直接负责的主管人员和其他直接责任人员,由其行政主管部门给予处分,并予通报,并应承担合同总金额 20%的违约金。

十三、签约地点

本合同在 合肥市庐江县 签订。

十四、合同的终止

(一)本合同因下列原因而终止:

1. 本合同正常履行完毕;
2. 合同双方协议终止本合同的履行;
3. 不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要;
4. 符合本合同约定的其他终止合同的条款。

(二)对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同终止而受到的损失。
对合同终止双方均无过错的,则各自承担所受到的损失。

十五、其他

(一)甲乙双方必须严格按照采购文件、投标文件及有关承诺签订采购合同,不得擅自变更。合同执行期内,甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

(二)本合同执行期间,如遇不可抗力,致使合同无法履行时,甲乙双方应按有关法律规定及时协商处理。

(三)合同未尽事宜,甲乙双方另行签订补充协议,补充协议是合同的组成部分。

(四)本合同如发生纠纷,甲乙双方应当及时协商解决,协商不成时,按以下第(②)项方式处理:①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向合肥仲裁委员会申请仲裁。②向庐江县人民法院起诉。

本合同一式 柒 份,甲方 肆 份,乙方 贰 份,见证方 壹 份,自

甲乙双方法定代表人或委托代理人和见证方签字加盖单位公章后生效。

甲方：安徽省白湖监狱管理分局

名称：（盖章）

地址：庐江县白湖镇

法定代表人：

授权代表：

开户银行：

账号：

日期：2022.7.13

乙方：合肥新振智能科技有限公司

名称：（盖章）

地址：蜀山区花峰路与千丈路交叉口跨

境电商总部基地3号楼6层东

法定代表人：

授权代表：

开户银行：徽商银行合肥习友路支行

银行账号：1022101021001166320

日期：2022.7.13

见证方：安徽省政府采购中心

单位盖章：

法定代表人或委托：

日期：2022.7.15

合同见证章

附表：投标分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号规格	原产地及生产厂商	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	一、计算机网络类							
2	监区安防核心交换机	H3C、S7506X-S	杭州、新华三技术有限公司	台	1	125800.00	125800.00	工业
3	监区政务核心交换机	H3C、S7503X	杭州、新华三技术有限公司	台	1	63850.00	63850.00	工业
4	安防汇聚交换机	H3C、S5560X-30C-EI	杭州、新华三技术有限公司	台	1	19500.00	19500.00	工业
5	48口千兆接入交换机	H3C、S5130S-52P-EI	杭州、新华三技术有限公司	台	27	7500.00	202500.00	工业
6	24口千兆接入交换机	H3C、S5130S-28P-EI	杭州、新华三技术有限公司	台	41	3950.00	161950.00	工业
7	监区服刑改造汇聚交换机	H3C、S5560X-30F-EI	杭州、新华三技术有限公司	台	1	19500.00	19500.00	工业
8	监区习艺汇聚交换机	H3C、S5560X-30F-EI	杭州、新华三技术有限公司	台	1	19500.00	19500.00	工业
9	SFP 模块	H3C、	杭州、新华三技术有限公司	块	2	3350.00	6700.00	工业

		SFP-XG-LX-SM1310-D							
10	SFP 模块	H3C、 SFP-XG-LX-SM1310-D	杭州、新华三技术有限公司	个	2	3350.00	6700.00		工业
11	SFP 模块	H3C、 SFP-XG-LX-SM1310-D	杭州、新华三技术有限公司	块	4	3350.00	13400.00		工业
12	SFP 模块	H3C、 SFP-GE-LX-SM1310-D	杭州、新华三技术有限公司	块	134	785.00	105190.00		工业
13	光纤收发器	深圳宇航、 YHD14G-SC20	深圳、深圳市宇航光通科技有限公 司	个	2	500.00	1000.00		工业
14	光纤收发器	深圳宇航、 YHD14G-SC20	深圳、深圳市宇航光通科技有限公 司	个	2	500.00	1000.00		工业
15	二、综合布线类								
16	(一) 水平区								
17	6类非屏蔽网线	一舟、D165-D	宁波、浙江一舟电子科技股份有限 公司	箱	93	820.00	76260.00		工业
18	(二) 管理区								
19	6类24口非屏蔽 配线架	一舟、P197-24AL	宁波、浙江一舟电子科技股份有限 公司	个	33	680.00	22440.00		工业

20	封闭式理线架	一舟、J606-24	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	个	33	50.00	1650.00	工业
21	6类非屏蔽数据跳线	一舟、S0300-GY	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	根	489	27.50	13447.50	工业
22	48口ODF配线架	一舟、S952-48	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	个	11	1350.00	14850.00	工业
23	单模双芯光纤跳线	一舟、S936	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	根	55	35.00	1925.00	工业
24	单模双芯光纤跳线	一舟、S936 20米	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	根	5	62.00	310.00	工业
25	光纤熔接	新振智能、优质	合肥、合肥新振智能科技有限公司	个	1068	25.00	26700.00	工业
26	12U墙柜	银洲、YZ-A5512	河北、河北银洲鑫业电器设备有限公司	个	1	520.00	520.00	工业
27	42U机柜	银洲、YZ-T16642	河北、河北银洲鑫业电器设备有限公司	个	15	2250.00	33750.00	工业
28	(三) 工作区							
29	单位面板	一舟、A171-1	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	个	121	4.80	580.80	工业
30	双口面板	一舟、A171-2	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	个	199	5.50	1094.50	工业

				公司								
31	6 类非屏蔽模块	一舟、M255L		宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	块	500	28.00	14000.00			工业	
32	6 类非屏蔽数据跳线	一舟、S0300-GY		宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	根	489	27.50	13447.50			工业	
33	(四) 垂直区											
34	48 芯室外单模光缆	东方之光、DFZG-GYTS-48B1.3		江苏、江苏闽商光电通讯设备有限公司	米	4465	4.20	18753.00			工业	
35	72 芯室外单模光缆	东方之光、DFZG-GYTS-72B1.3		江苏、江苏闽商光电通讯设备有限公司	米	600	7.00	4200.00			工业	
36	(五) 设备区											
37	室内 720 芯光纤交接箱	国产、优质		合肥、国产	套	1	15000.00	15000.00			工业	
38	单模双芯光纤跳线	一舟、S936		宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	根	55	35.00	1925.00			工业	
39	三、综合管路											
40	(一) 桥架管线											
41	镀锌桥架(水	天安、200*100mm		合肥、合肥亿安电力设备有限公司	米	1150	45.00	51750.00			工业	

55	镀锌钢管	国产、优质	合肥、国产	米	300	40.00	12000.00	工业
56	PE管	国产、优质	合肥、国产	米	1670	20.00	33400.00	工业
57	PE管	国产、优质	合肥、国产	米	2500	3.20	8000.00	工业
58	辅材	新振智能、定制	合肥、合肥新振智能科技有限公司	项	1	2000.00	2000.00	/
59	(三) 综合管路基础设施建设							
60	室外墙面切槽及修复	新振智能、优质	合肥、合肥新振智能科技有限公司	米	500	18.00	9000.00	/
61	水泥路面开挖及修复	新振智能、优质	合肥、合肥新振智能科技有限公司	米	1000	45.00	45000.00	/
62	围墙、楼宇进线 下挖、切槽及修 复	新振智能、优质	合肥、合肥新振智能科技有限公司	米	200	18.00	3600.00	/
63	辅材	新振智能、优质	合肥、合肥新振智能科技有限公司	批	1	1000.00	1000.00	/
64	地面找平	新振智能、优质	合肥、合肥新振智能科技有限公司	m²	80	45.00	3600.00	/
65	监舍穿线管盖板	新振智能、优质	合肥、合肥新振智能科技有限公司	米	3000	6.50	19500.00	/
66	室外手井	国产、优质	合肥、国产	个	50	750.00	37500.00	工业
67	室外大过路井	国产、优质	合肥、国产	个	4	1250.00	5000.00	工业

68	室内墙面切槽及修复	新振智能、优质	合肥、合肥新振智能科技有限公司	米	2000	18.00	36000.00	/
69	室内吊顶拆除与修复	新振智能、优质	合肥、合肥新振智能科技有限公司	批	1	3000.00	3000.00	/
70	四、设备间类							
71	(一) 电气							
72	30KVA UPS 主机	安德力士、GLE-30KVA	深圳、安德力士(深圳)科技有限公司	台	1	35000.00	35000.00	工业
73	胶体蓄电池	安德力士、JMF12-150	深圳、安德力士(深圳)科技有限公司	个	32	2000.00	64000.00	工业
74	电池架	安德力士、C32	深圳、安德力士(深圳)科技有限公司	个	1	3500.00	3500.00	工业
75	直流空开	国产、优质	合肥、国产	个	1	850.00	850.00	工业
76	电池到主机连接	国产、优质	合肥、国产	米	50	120.00	6000.00	工业
77	UPS 支撑支架	国产、定制	合肥、国产	个	1	580.00	580.00	工业
78	6KVA UPS 主机	安德力士、GLE-6KVA	深圳、安德力士(深圳)科技有限公司	台	4	8650.00	34600.00	工业

79	胶体蓄电池	安德力士、JMF12-120	深圳、安德力士（深圳）科技有限公司	个	64	950.00	60800.00	工业
80	电池架	安德力士、C16	深圳、安德力士（深圳）科技有限公司	个	4	1050.00	4200.00	工业
81	设备间市电配电柜	国产、优质	合肥、国产	套	1	10000.00	10000.00	工业
82	设备间UPS输出配电箱	国产、优质	合肥、国产	套	1	7000.00	7000.00	工业
83	值班室UPS输出配电箱	国产、优质	合肥、国产	套	4	3000.00	12000.00	工业
84	电源时序器	科创声谱、KS-830	广州、广州市科创声谱电子科技有限公司	个	5	720.00	3600.00	工业
85	机柜供电电缆	国产、优质	合肥、国产	米	116	15.00	1740.00	工业
86	空调供电电缆	国产、优质	合肥、国产	米	60	22.00	1320.00	工业
87	主干输入输出铜缆	国产、优质	合肥、国产	米	70	120.00	8400.00	工业
88	UPS输入输出铜缆	国产、优质	合肥、国产	米	80	135.00	10800.00	工业

89	工业连接器	国产、优质	合肥、国产	个	16	65.00	1040.00	工业
90	强电镀锌桥架	天安、 100mm*100mm*1.2mm	合肥、合肥亿安电力设备有限公司	米	15	35.00	525.00	工业
91	(三) 设备间布线							
92	6类非屏蔽网线	一舟、D165-D	宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	箱	6	820.00	4920.00	工业
93	6类24口非屏蔽 配线架	一舟、P197-24AL	宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	个	16	680.00	10880.00	工业
94	封闭式理线架	一舟、J606-24	宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	个	16	50.00	800.00	工业
95	6类非屏蔽数据 跳线	一舟、S0300-GY	宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	根	60	27.50	1650.00	工业
96	42U机柜	银洲、YZ-T16642	河北、河北银洲鑫业电器设备有限公司	个	8	2250.00	18000.00	工业
97	PDU插排	一舟、QPB16A1-8J/2H	宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	套	16	185.00	2960.00	工业
98	弱电网格桥架	天安、 100mm*100mm*1.2mm	合肥、合肥亿安电力设备有限公司	米	20	72.00	1440.00	工业
99	KBG管	国产、优质	合肥、国产	米	100	2.40	240.00	工业

100	(四) 防雷接地							
101	专用接地线	国产、优质	合肥、国产	批	1	2000.00	2000.00	工业
102	专用接地线	国产、优质	合肥、国产	批	1	1500.00	1500.00	工业
103	室外接地体	国产、优质	合肥、国产	批	1	2500.00	2500.00	/
104	设备间接地铜排	国产、优质	合肥、国产	批	1	18000.00	18000.00	工业
105	一级防雷器	地凯、DK-60/4P	广西、广西地凯科技有限公司	个	1	650.00	650.00	工业
106	二级防雷器	地凯、DK-40/4P	广西、广西地凯科技有限公司	个	1	600.00	600.00	工业
107	三级防雷器	地凯、DK-20/4P	广西、广西地凯科技有限公司	个	1	520.00	520.00	工业
108	一级空气空开	国产、优质	合肥、国产	个	1	70.00	70.00	工业
109	二级空气空开	国产、优质	合肥、国产	个	1	55.00	55.00	工业
110	三级空气空开	国产、优质	合肥、国产	个	1	55.00	55.00	工业
111	(五) 空调调节							
112	监区设备间柜式空调	格力、120WQ	珠海、珠海格力电器股份有限公司	台	2	9000.00	18000.00	工业
113	壁挂空调（电池间用）	格力、KFR-35GW/(35563)FNhAa-B3JY01	珠海、珠海格力电器股份有限公司	台	1	3200.00	3200.00	工业

114	(六) 消防							
115	手持灭火器	星浙安、MT/3	浙江、浙江浙安消防设备有限公司	个	4	135.00	540.00	工业
116	自救式呼吸器	援邦、TZL-30	浙江、浙江援邦消防科技有限公司	个	2	55.00	110.00	工业
117	(七) 辅助工具及 KVM 切换							
118	温湿度计	国产、优质	合肥、国产	台	1	100.00	100.00	工业
119	电子驱鼠器	圣兰德、SD-002	深圳市、深圳市圣兰德电子有限公司	台	2	225.00	450.00	工业
120	网络维修维护 工具组合套装	国产、优质	合肥、国产	套	1	1380.00	1380.00	工业
121	USB 转串口连接 线	国产、优质	合肥、国产	根	1	68.00	68.00	工业
122	网络管理工作 站	联想、V14-Y6CD	北京、联想(北京)有限公司	台	2	5950.00	11900.00	工业
123	数字式 KVM 切换 器	国产、优质	合肥、国产	台	1	23000.00	23000.00	工业
124	无线键盘鼠标 套装	国产、优质	合肥、国产	套	1	250.00	250.00	工业
125	(八) 环境监控							

126	嵌入式监控采集器	中宜通信、ZY-3800S	南京、南京中宜通信技术有限公司	套	1	8500.00	8500.00	工业
127	3D 仿真图定位	中宜通信、ZY-3D	南京、南京中宜通信技术有限公司	套	1	2200.00	2200.00	工业
128	UPS 通信转换模块	中宜通信、ZY-485	南京、南京中宜通信技术有限公司	个	1	4000.00	4000.00	工业
129	UPS 通讯模块	中宜通信、ZY-UPS	南京、南京中宜通信技术有限公司	套	1	2850.00	2850.00	工业
130	温湿度网络接口模块	中宜通信、ZY-WSD	南京、南京中宜通信技术有限公司	套	1	6000.00	6000.00	工业
131	设备间LED 电子温湿度报警器	中宜通信、ZY-NETH	南京、南京中宜通信技术有限公司	套	2	1520.00	3040.00	工业
132	设备间光电式有线烟雾感应探测器	中宜通信、LH94II	南京、南京中宜通信技术有限公司	套	2	250.00	500.00	工业
133	设备间小分贝频闪报警灯	中宜通信、HC-103C	南京、南京中宜通信技术有限公司	套	2	150.00	300.00	工业
134	五、音视频监控类							
135	存储管理控制	海康威视、	杭州、杭州海康威视数字技术股份	台	2	77000.00	154000.00	工业

	设备	DS-A5120RL-CVMN	有限公司						
136	存储节点（满配 6TB 企业级硬 盘）	海康威视、 DS-A72024R-ICVS/6T B+IVMS-5120	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	套	10	79500.00	795000.00		工业
137	流媒体控制管 理设备	海康威视、 DS-VE22S-B	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	台	3	24500.00	73500.00		工业
138	视频解码器	海康威视、DS-6912UD	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	台	1	24500.00	24500.00		工业
139	分控平台解码 器	海康威视、DS-6908UD	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	台	2	14850.00	29700.00		工业
140	人脸识别控制 管理设备	海康威视、 DS-IE6332-EL/FA	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	台	1	82520.00	82520.00		工业
141	半球红外拾音 网络摄像机	海康威视、 DS-2CD673BH-ZX	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	台	218	1560.00	340080.00		工业
142	半球红外网络 摄像机	海康威视、 DS-2CD6725-ZS(2.0m m)	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	台	422	720.00	303840.00		工业
143	多目拼接摄像	海康威视、	杭州、杭州海康威视数字技术股份	台	2	6200.00	12400.00		工业

	机	DS-2CD6984F-HIS	有限公司					
144	枪式红外网络 摄像机	海康威视、 DS-2CD2T2VA-ZX	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	台	144	825.00	118800.00	工业
145	人脸识别枪式 摄像机（监区大 门）	海康威视、 DS-2CD7A47BH-ZX	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	台	2	1500.00	3000.00	工业
146	室外球型网络 摄像机	海康威视、 iDS-2SE7BHG-ZX	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	套	33	3000.00	99000.00	工业
147	全景摄像机 （180°）	海康威视、 (i)DS-2DP16AF-ZX	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	套	2	22500.00	45000.00	工业
148	全局摄像机（监 区大门）	海康威视、 iDS-2PT9ABH-ZX	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	台	1	6000.00	6000.00	工业
149	枪式摄像机支 架	海康威视、 DS-1292ZJ-K	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	个	146	40.00	5840.00	工业
150	球型摄像机支 架	海康威视、 DS-1602ZJ-pole	杭州、杭州海康威视数字技术股份 有限公司	套	36	120.00	4320.00	工业
151	室外防水箱	新振智能、定制	合肥、合肥新振智能科技有限公司	套	8	650.00	5200.00	工业
152	监控立杆	国产、定制	合肥、国产	根	4	620.00	2480.00	工业

153	超5类非屏蔽双绞线（防水）	一舟、D136	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	箱	8	600.00	4800.00	工业
154	超5类非屏蔽网线	一舟、D135-G	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	箱	170	550.00	93500.00	工业
155	电源线	一舟、ZS-RVV2*1.0	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	米	2400	2.90	6960.00	工业
156	电源线	一舟、RVV2*1.0	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	米	52000	2.80	145600.00	工业
157	室外防水箱电源	国产、优质	合肥、国产	米	892	13.20	11774.40	工业
158	音频线	一舟、RVVP3*0.5	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	米	1500	4.00	6000.00	工业
159	智能双备份集成电源混合型	中科俊成、JC-DY-BF-H12V/32D	江苏、江苏中科俊成科技有限公司	台	15	5700.00	85500.00	工业
160	32路智能双备份集成电源	中科俊成、JC-DY-BF-12V/32D	江苏、江苏中科俊成科技有限公司	台	11	5580.00	61380.00	工业
161	24路智能双备份集成电源	中科俊成、JC-DY-BF-12V/24D	江苏、江苏中科俊成科技有限公司	台	8	4500.00	36000.00	工业

162	16 路智能双备份集成电源	中科俊成、JC-DY-BF-12V/16D	江苏、江苏中科俊成科技有限公司	台	10	3500.00	35000.00	工业
163	视频控制终端	H3C、X5-020t	杭州、新华三技术有限公司	台	16	8500.00	136000.00	工业
164	液晶显示设备	H3C、M4-242F	杭州、新华三技术有限公司	台	32	1050.00	33600.00	工业
165	HDMI 延长器	国产、优质	合肥、国产	台	11	850.00	9350.00	工业
166	报警工作站	H3C、X5-020t	杭州、新华三技术有限公司	台	16	3650.00	58400.00	工业
167	液晶显示器	H3C、M4-242F	杭州、新华三技术有限公司	台	16	1050.00	16800.00	工业
168	六、应急报警类							
169	区域网络报警控制器	枫叶、SP6000	深圳、深圳市盛波尔实业发展有限公司	套	13	1000.00	13000.00	工业
170	区域网络报警控制器	枫叶、SP7000	深圳、深圳市盛波尔实业发展有限公司	套	10	1500.00	15000.00	工业
171	继电器联动模块	枫叶、PGM4	深圳、深圳市盛波尔实业发展有限公司	块	23	680.00	15640.00	工业
172	IP 网络通讯模块	枫叶、IP150	深圳、深圳市盛波尔实业发展有限公司	个	23	1200.00	27600.00	工业
173	紧急按钮（不锈钢）	枫叶、PM862	深圳、深圳市盛波尔实业发展有限公司	个	168	70.00	11760.00	工业

174	蓄电池	国产、12V/7A	合肥、国产	个	23	120.00	2760.00	工业
175	声光报警器	枫叶、SA-95R	深圳、深圳市盛波尔实业发展有限公司	个	23	110.00	2530.00	工业
176	IP 网络接警机	枫叶、IPR1000	深圳、深圳市盛波尔实业发展有限公司	套	1	32500.00	32500.00	工业
177	以太网 IP 网络继电器	枫叶、NET2DG	深圳、深圳市盛波尔实业发展有限公司	个	1	350.00	350.00	工业
178	声光报警器	枫叶、SA-95R	深圳、深圳市盛波尔实业发展有限公司	个	1	100.00	100.00	工业
179	电源线	一舟、RVV2*1.0	宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	米	7900	2.80	22120.00	工业
180	七、监听对讲和数字广播类							
181	网络广播网关主机	世邦、XC-9007RH+NJZ-2000	长沙、世邦通信股份有限公司	套	1	138500.00	138500.00	工业
182	IP 网络有源音箱	世邦、NAS-8507A	长沙、世邦通信股份有限公司	台	1	800.00	800.00	工业
183	可视网络对讲寻呼主机	世邦、XC-9031NV	长沙、世邦通信股份有限公司	台	24	9800.00	235200.00	工业

184	电源时序器	世邦、NAC-2306	长沙、世邦通信股份有限公司	台	1	1500.00	1500.00	工业
185	数据对接模块	世邦、SDK包	长沙、世邦通信股份有限公司	台	1	20000.00	20000.00	工业
186	网络功放 (260w)	世邦、NBS-2301P26	长沙、世邦通信股份有限公司	台	3	3500.00	10500.00	工业
187	网络功放 (550w)	世邦、NBS-2301P55	长沙、世邦通信股份有限公司	台	28	4500.00	126000.00	工业
188	网络功放 (360w)	世邦、NBS-2301P36	长沙、世邦通信股份有限公司	台	1	3500.00	3500.00	工业
189	壁挂音箱	世邦、NAC-2302H	长沙、世邦通信股份有限公司	只	163	100.00	16300.00	工业
190	壁挂音柱	世邦、NAC-540	长沙、世邦通信股份有限公司	只	77	650.00	50050.00	工业
191	壁挂音柱	世邦、NAC-8060	长沙、世邦通信股份有限公司	只	18	700.00	12600.00	工业
192	室外号角	世邦、NAC-2510	长沙、世邦通信股份有限公司	只	21	600.00	12600.00	工业
193	智能监仓对讲 终端	世邦、XC-9923DV	长沙、世邦通信股份有限公司	台	131	3350.00	438850.00	工业
194	电源线	一舟、RVV2*1.0	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	米	8200	2.80	22960.00	工业
195	开关电源	小耳朵、DC12V30A	东莞、东莞市小耳朵电子有限公司	台	11	250.00	2750.00	工业
196	超5类非屏蔽网	一舟、D135-G	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	箱	8	550.00	4400.00	工业

	线		公司						
197	室内广播线	一舟、RVV2*1.5	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	米	8000	3.80	30400.00		工业
198	室外广播线	一舟、ZS-RVV2*2.5	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	米	1800	6.20	11160.00		工业
199	八、巡更管理类								
200	巡更控制主机	纽贝尔、CHD585/D8	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	套	4	4500.00	18000.00		工业
201	防护箱及电源	纽贝尔、CHD-PS212	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	套	4	350.00	1400.00		工业
202	读卡器	纽贝尔、CHD602/485	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	台	22	1200.00	26400.00		工业
203	门禁控制线	一舟、RVVP4*0.75	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	米	1500	6.50	9750.00		工业
204	超五类非屏蔽双绞线	一舟、D135-G	宁波、浙江一舟电子科技有限公司	箱	1	550.00	550.00		工业
205	cpu 卡	纽贝尔、RF-CPU	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	张	50	40.00	2000.00		工业
206	九、智能视频分析类								
207	周界数字音视频分析仪	海康威视、iDS-9616NX-I8/X	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	路	20	4500.00	90000.00		工业
208	监舍数字音视频	海康威视、	杭州、杭州海康威视数字技术股份有限公司	路	22	4500.00	99000.00		工业

	频分析仪	DS-IE1032-03U/J	有限公司					
209	十、周界防范类							
210	振动探测器	中科融通、 UBI-ZD-TC-01	无锡、中科融通物联科技无锡有限公司	个	170	2850.00	484500.00	工业
211	振动探测主机	中科融通、 UBI-ZD-ZJ-01	无锡、中科融通物联科技无锡有限公司	个	8	14500.00	116000.00	工业
212	物联网管理主机	中科融通、V1.0	无锡、中科融通物联科技无锡有限公司	套	1	55850.00	55850.00	工业
213	IO 量控制器	国产、定制	合肥、国产	台	3	2500.00	7500.00	工业
214	百兆工业级环网交换机	国产、BLY-8000	合肥、国产	台	4	1288.00	5152.00	工业
215	485 转换器	摩莎、np5130	上海、摩莎科技（上海）有限公司	台	8	787.50	6300.00	工业
216	探测主机电源	明纬、350w	广州、明纬（广州）电子有限公司	台	8	235.80	1886.40	工业
217	声光报警器	国产、DC24v	合肥、国产	台	16	66.50	1064.00	工业
218	电源电涌保护器（二级防雷）	赛雷克、DIC-40	深圳、深圳帝恺科技有限公司	台	8	228.70	1829.60	工业
219	控制信号防雷器	赛雷克、DIC-SC	深圳、深圳帝恺科技有限公司	台	8	145.80	1166.40	工业

220	控制箱	国产、定制	合肥、国产	台	8	1200.00	9600.00	工业
221	光纤跳线	国产、优质	合肥、国产	根	15	16.80	252.00	工业
222	探测器电缆	上扬、RVVP4*0.5	江苏、江苏上扬智能科技有限公司	米	1600	3.20	5120.00	工业
223	控制线	上扬、RVVP2*0.5	江苏、江苏上扬智能科技有限公司	米	800	2.00	1600.00	工业
224	电源线	上扬、RVV3*1.5	江苏、江苏上扬智能科技有限公司	米	500	1.80	900.00	工业
225	网线跳线	国产、优质	合肥、国产	根	12	5.80	69.60	工业
226	光纤	东方之光、DFZG-GYXTW-4B1	江苏、江苏闽商光电通讯设备有限公司	米	2000	1.50	3000.00	工业
227	辅材	新振智能、优质	合肥、合肥新振智能科技有限公司	批	1	1000.00	1000.00	/
228	十一、指挥中心							
229	(一) 综合显示类							
230	55 寸液晶拼接单元	长虹、CH-MLCD55/FZED	四川、四川长虹电子系统有限公司	台	12	9800.00	117600.00	工业
231	框架结构及配电	国产、优质	合肥、国产	套	1	32500.00	32500.00	工业
232	连接线缆	国产、优质	合肥、国产	根	12	385.00	4620.00	工业
233	LED 显示屏	蓝普、P3	深圳、深圳蓝普科技有限公司	m²	2.2	11200.00	24640.00	工业
234	电源时序器	科创声谱、KS-830	广州、广州市科创声谱电子科技有限公司	个	3	720.00	2160.00	工业

			限公司						
235	PDU 插排	一舟、QPB16A1-8J/2H	宁波、浙江一舟电子科技股份有限公司	套	5	185.00	925.00		工业
236	(二)防雷接地								
237	专用接地线	国产、优质	合肥、国产	批	1	2500.00	2500.00		工业
238	汇流排固定桩	国产、优质	合肥、国产	批	1	2400.00	2400.00		工业
239	接地铜排	国产、优质	合肥、国产	批	1	2400.00	2400.00		工业
240	防雷器	地凯、DK-20/4P	广西、广西地凯科技有限公司	个	1	540.00	540.00		工业
241	(三)空调调节								
242	风管机 (含线控)	格力、FGR12/D2Nh-N3	珠海、珠海格力电器股份有限公司	台	1	11000.00	11000.00		工业
243	风管机 (含线控)	格力、FGR14/D2Nh-N3	珠海、珠海格力电器股份有限公司	台	2	12000.00	24000.00		工业
244	铜管	国产、优质	合肥、国产	米	80	156.00	12480.00		工业
245	检修室壁挂空调	格力、KFR-35GW/(35563)FNhAa-B2JY01	珠海、珠海格力电器股份有限公司	台	2	3200.00	6400.00		工业
246	机柜供电电缆	国产、优质	合肥、国产	米	300	15.00	4500.00		工业

247	空调供电电缆	国产、优质	合肥、国产	米	500	22.00	11000.00	工业
248	工业连接器	国产、优质	合肥、国产	个	35	72.00	2520.00	工业
249	手持灭火器	星浙安、MT/3	浙江、浙江浙安消防设备有限公司	台	4	135.00	540.00	工业
250	自救式呼吸器	援邦、TZL-30	浙江、浙江援邦消防科技有限公司	个	4	55.00	220.00	工业
251	(四) 基础配置建设							
252	操作台	银洲、YZ-DZCZT	河北、河北银洲鑫业电器设备有限公司	套	1	25000.00	25000.00	工业
253	操作工位椅	国产、优质	合肥、国产	个	5	2200.00	11000.00	工业
254	▲终端管理终端	H3C、X5-020t	杭州、新华三技术有限公司	台	6	7350.00	44100.00	工业
255	液晶显示设备	H3C、M4-242F	杭州、新华三技术有限公司	台	12	1050.00	12600.00	工业
256	插排	公牛、GN-316	宁波、公牛集团股份有限公司	套	15	100.00	1500.00	工业
257	监控视频管理设备	国产、定制	合肥、国产	台	2	100000.00	200000.00	工业
258	十二、走道门及门禁改造							
259	(一) 监舍楼走道门							
260	门禁一体锁	纽贝尔、CHD2100-J6	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	套	22	9600.00	211200.00	工业
261	楼栋走道门(双开)	新振智能、定制	合肥、合肥新振智能科技有限公司	套	8	12500.00	100000.00	工业

262	楼栋走道门（双开）	新振智能、定制	合肥、合肥新振智能科技有限公司	套	3	8000.00	24000.00	工业
263	（二）备勤楼门禁							
264	通道控制器（AB门控制器）	纽贝尔、CHD806	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	套	1	12500.00	12500.00	工业
265	灵性锁	纽贝尔、CHD2200	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	把	2	700.00	1400.00	工业
266	四门控制器（5扇普通门使用）	纽贝尔、CHD806D4	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	套	2	3200.00	6400.00	工业
267	防护箱及电源	纽贝尔、CHD-PS212	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	套	3	380.00	1140.00	工业
268	读卡器	纽贝尔、CHD602PN	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	台	10	1200.00	12000.00	工业
269	人脸识别终端（十字转闸门更换）	纽贝尔、CHD500	深圳、深圳市纽贝尔电子有限公司	套	1	8000.00	8000.00	工业
270	单门磁力锁（5扇普通门使用）	申哲、SZHE-280DA2	上海、上海申哲信息系统有限公司	把	5	250.00	1250.00	工业
271	出门按钮	申哲、SZHE-K1	上海、上海申哲信息系统有限公司	个	4	15.00	60.00	工业
272	闭门器	申哲、SZHE-2011-F	上海、上海申哲信息系统有限公司	把	9	200.00	1800.00	工业

273	超 5 类非屏蔽双绞 线	一舟、D135-G	宁波、浙江一舟电子科技股份有限 公司	箱	1	550.00	550.00	工业
274	控制线	一舟、RVV2*1.0	宁波、浙江一舟电子科技股份有限 公司	米	300	2.80	840.00	工业
275	控制线	一舟、RVV4*0.5	宁波、浙江一舟电子科技股份有限 公司	米	2600	2.60	6760.00	工业
276	十三、指挥中心指挥调度							
277	多点控制单元 MCU	科达、JD4000-L(含 32AP)	苏州、苏州科达科技股份有限公司	台	1	315000.00	315000.00	工业
278	视频指挥调度 高清终端	科达、H610-LB	苏州、苏州科达科技股份有限公司	台	1	33250.00	33250.00	工业
279	视频会议高清 终端（会议室 用）	科达、H700-B	苏州、苏州科达科技股份有限公司	台	1	38500.00	38500.00	工业
280	高清会议摄像 机	科达、 MOON50-1080P30	苏州、苏州科达科技股份有限公司	台	2	18500.00	37000.00	工业
281	液晶电视	创维、K85A0	深圳、深圳创维-RGB 电子有限公	台	2	7800.00	15600.00	工业

			司						
282	液晶电视移动 支架	国产、优质	合肥、国产	台	2	650.00	1300.00		工业
283	调音台	科创声谱、MD12	广州、广州市科创声谱电子科技有 限公司	台	1	1800.00	1800.00		工业
284	无线话筒（1拖 2）	科创声谱、K-0902	广州、广州市科创声谱电子科技有 限公司	台	1	1800.00	1800.00		工业
285	有线鹅颈话筒 （含 15 米话筒 线）	科创声谱、K16	广州、广州市科创声谱电子科技有 限公司	台	1	750.00	750.00		工业
286	全频音箱功放	科创声谱、DA300	广州、广州市科创声谱电子科技有 限公司	台	1	1820.00	1820.00		工业
287	音箱数字处理 器	科创声谱、XDA24	广州、广州市科创声谱电子科技有 限公司	台	1	2500.00	2500.00		工业
288	电源时序器	科创声谱、KS-830	广州、广州市科创声谱电子科技有 限公司	个	5	720.00	3600.00		工业
289	全频音箱	科创声谱、V-10	广州、广州市科创声谱电子科技有 限公司	台	2	980.00	1960.00		工业

290	音箱线	国产、优质	合肥、国产	米	50	2.70	135.00	工业
291	KBG25 管	国产、优质	合肥、国产	米	50	2.80	140.00	工业
	其他费用						/	
合计（元）							8352398.50	



